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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İhracat Genel Müdürlüğü

Sayı : E-45811956-452.02-00066138488
Konu : Uzak Pazarlara Yönelik İhracatımızın

Artırılması Stratejisi

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, ülkemizin ihracatında yakın ve komşu ülkeler ile Avrupa ülkeleri önemli bir yere
sahiptir. Diğer taraftan, Bakanlığımızca ihracatımızın artırılmasını, ticaretimizde pazar çeşitliliğinin
sağlanmasını ve farklı ülkelere yönelik ticaretimizin geliştirilmesini teminen çeşitli çalışmalar
yapılmaktadır.

Bu kapsamda, Bakanımız Sayın Mehmet MUŞ’un talimatlarıyla özellikle dış ticaret açığımızın
fazla olduğu, geleneksel pazarlarımızın dışında kalan uzak ülkelerle ticaretimizin geliştirilmesine ilişkin
bir strateji belgesi oluşturulmasına yönelik çalışmalar başlatılmıştır.

Bu amaca hizmet etmek üzere, Bakanlığımızca belirli kriterler dikkate alınarak, 15 hedef ülke ve
bu ülkelere ilişkin potansiyel sektörler belirlenmiştir.

Söz konusu strateji belgesinde yer alacak hususların ilgili pazarlara ve sektörlere ilişkin koşulları
gerçekçi bir şekilde yansıtması büyük önem arz ettiğinden, hazırlık çalışmalarında faydalanılmak üzere
kuruluşunuz temsilcilerinin değerlendirmelerinin alınmasında fayda mütalaa edilmektedir.

Bilgileri ve yukarıda sayılan hususlar ışığında, bir örneği ek (1)’de yer alan ve her bir ülke için
ayrı ayrı olmak üzere 4’lü bazda belirlenen potansiyel tarım ve sanayi ürünlerinin sektörel dağılımlarının
incelenmesi ve bir örneği ek (2)’de yer alan Uzak Ülke Eylem Planı tablosunun ilgili alt Birlik ve
Odalarla koordine edilerek, belirlenen her bir ülke için doldurulması ve 13 Ağustos 2021 tarihinde saat
10:30’da düzenlenecek Bakanlığımız koordinasyonunda video konferans yöntemi ile gerçekleştirilecek
toplantıya söz konusu ülkelere ihracat yapan ve bu konuda değerlendirmede bulunabilecek Eczacılık
Ürünleri, Plastikler ve Mamulleri, Çimento, Seramik, Kauçuk ve Kauçuktan eşya (Araç Lastikleri Hariç)
sektör temsilcileri tarafından katılım sağlanması, toplantıya katılacak temsilcilerin isim, unvan ve iletişim
bilgilerinin 10 Ağustos 2021 tarihine kadar ozdeny@ticaret.gov.tr adresine iletilmesi hususunda gereğini
rica ederim.

Ö. Volkan AĞAR
Bakan a.

Genel Müdür

Gelen Evrak Tarih Sayı: 09.08.2021 - 25976
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Ekler:
1- Potansiyel Sektörler-15 ülke
2- Uzak Ülke Eylem Planı Şablonu

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine
Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterliğine
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (Deik)

Toplantı linki:
https://us06web.zoom.us/j/86573735085?pwd=SXhmOVZLMytIQzNuakJHK091V0dwUT09

Meeting ID: 865 7373 5085

Passcode: 417856


